
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31 мая 2022г.                                                                                     № 44/200-5 

 

 

 

О прекращении полномочий членов участко-

вых избирательных комиссий Чебоксарского 

района Чувашской Республики 
 

 
В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных га-

рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации» и на основании письменных заявлений членов комиссий 

 
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 
 1. Освободить членов участковых избирательных комиссий и вывести из соста-

ва комиссии до истечения срока полномочий согласно прилагаемому списку (Прило-

жение 1). 

 2. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии, освобо-

див от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1735 и вывести из состава комиссии до истечения срока полномочий Кали-

шову Светлану Васильевну, согласно поданному заявлению. 

 3. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии, освобо-

див от должности заместителя председателя участковой избирательной комиссии из-

бирательного участка № 1735 и вывести из состава комиссии до истечения срока пол-

номочий Иванову Галину Валериановну, согласно поданному заявлению 

4. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для 

опубликования. 

 

 

  

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

Е.Ю.Владимирова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

Список членов участковых избирательных комиссий   

 

 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Дата  

рождения 

Кем предложен № из-

бира-

тельно-

го уча-

стка 

1.  Порфирьева Надежда Ивановна 29.01.1988 Чебоксарское районное 

отделение Политиче-

ской партии «Комму-

нистическая партия 

Российской Федера-

ции» 

1735 

2.  Степанова Ольга Артемьевна 27.05.1981 Чебоксарское районное 

Чувашской Республики 

местное отделение 

Всероссийской поли-

тической партии «Еди-

ная Россия» 

1737 

3.  Степанова Лариса Алексеевна 21.07.1970 Региональное отделе-

ние Социалистической 

политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИО-

ТЫ – ЗА ПРАВДУ» в 

Чувашской Республике 

1743 

4.  Едифанова Мария Ивановна 16.12.1985 Региональное отделе-

ние Социалистической 

политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИО-

ТЫ – ЗА ПРАВДУ» в 

Чувашской Республике 

1738 

5.  Петрова Кристина Викторовна 28.03.1989 Региональное отделе-

ние Социалистической 

политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИО-

ТЫ – ЗА ПРАВДУ» в 

Чувашской Республике 

1763 

 

6.  Ростов Александр Владимирович 11.06.1969 собрание избирателей 

по месту работы – 

МБОУ «Кугесьский 

лицей» 

1731 

 


